お問い合わせ先

政策推進部 政策推進課 政策企画係 担当者：河合
電話：0573-66-1111（内線 333）

中津川市 報道発表資料

  令和 3年 11月 25日

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社との SDGs推進等に関する

包括連携協定締結式の開催

中津川市とあいおいニッセイ同和損害保険株式会社は、それぞれの資源を

有効に活用した協働による活動を推進し、SDGs 推進等の実現に資することを

目的として包括連携協定を締結します。

■日時

令和 3年 12月 2日(木) 11時 30分～12時 00分

■場所

中津川市役所 本庁舎４階 大会議室（中津川市かやの木町２番１号）

■出席者

 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 岐阜支店長 原
はら

 誠
まさ

行
ゆき

 様

 中津川市長 青山 節児

■協定での連携事項

(１)SDGs推進に資する取り組みに関すること。

(２)その他、地方創生に資する取り組みに関すること。

■日程

１．協定概要説明

２．協定書署名

３．記念撮影

４．挨拶

５．質疑応答

■これからの取り組み

 包括連携により、次の事業を予定しています。

・市内の企業、団体等と連携した SDGs推進及び脱炭素経営セミナー等の開催

 ・市職員向けの SDGsセミナー等の開催